

		Sección	Sector	CH/TC	Descripción	Km. TC	Km. Enlace	Km. Totales	Tiempo asignado	Velocidad media	Paso 1 participante	Paso ultimo participante
II Rallysprint Ciudad de jaca 2026 	VIERNES				Apertura zona asistencia						16:00:00	
					Verificaciones administrativas						16:00:00	18:15:00
					Verificaciones técnicas						16:00:00	18:30:00
					Entrada Parque Pre-Salida Plaza de Biscós						19:00:00	
					inicio salida protocolaria						19:30:00	
	SABADO 12 Septiembre 2026				Apertura zona asistencia						7:00:00	
					Verificaciones administrativas						7:15:00	9:20:00
					Verificaciones técnicas						7:15:00	9:20:00
					Briefing y entrega de carnets de ruta						9:30:00	
		Sección 1	1	CH 0	Salida asistencia						9:50:00	10:24:00
			2	CH 1	CH tramo 1A		2,194	2,194	0:07	18,81 Km/h	9:57:00	10:31:00
				TC 1	Tramo cronometrado 1A	7,313		9,507	0:15	29,25 Km/h	10:00:00	10:34:00
				CH2	CH tramo 1B		0,530	10,037	1:07		11:07:00	11:41:00
			3	TC 2	Tramo cronometrado 1B	7,301		17,338	0:15	29,20 Km/h	11:10:00	11:44:00
				CH3	Entrada asistencia		2,442	19,780	0:05	29,30 Km/h	11:30:00	12:04:00
			4		Asistencia 1				1:50			
		Sección 2	5	CH4	Salida asistencia						13:20:00	13:54:00
			6	CH 5	CH tramo 2A		2,194	21,974	0:07	18,81 Km/h	13:27:00	14:01:00
				TC 3	Tramo cronometrado 2A	7,313		29,287	0:15	29,25 Km/h	13:30:00	14:04:00
				CH6	CH tramo 2B		0,530	29,817	1:07		14:37:00	15:11:00
			7	TC 4	Tramo cronometrado 2B	7,301		37,118	0:15	29,20 Km/h	14:40:00	15:14:00
				CH7	Entrada asistencia		2,442	39,560	0:05	29,30 Km/h	15:00:00	15:34:00
			8		Asistencia 2				1:50			
		Sección 3	9	CH 8	Salida asistencia						16:50:00	17:24:00
				CH 9	CH tramo 3A		2,194	41,754	0:07	18,81 Km/h	16:57:00	17:31:00
			10	TC 5	Tramo cronometrado 3A	7,313		49,067	0:15	29,25 Km/h	17:00:00	17:34:00
				CH 10	CH tramo 3B		0,530	49,597	1:07		18:07:00	18:41:00
			11	TC 6	Tramo cronometrado 3B	7,301		56,898	0:15	29,20 Km/h	18:10:00	18:44:00
				CH 11	Entrada asistencia		2,442	59,340	0:05	29,30 Km/h	18:30:00	19:04:00
			12		Parque cerrado				0:30			
					Entrega de Trofeos							20:00:00
					Total Rally Sprint	43,842	15,498	59,340	73,88%			

Federación subvencionada por: